
UCHWAŁA NR III/8/2018
RADY GMINY BROJCE

z dnia 7 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018, poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy Brojce uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Brojce Nr XXXII/200/2017 z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2018, zmienionej uchwałami Rady Gminy z dn. 22 marca 2018 r. Nr XXXIV/212/2018, 
z dn. 24 maja 2018 r. Nr XXXVI/218/2018 r. z dn 17 października 2018 r. Nr XXXIX/233/2018 r., 
zarządzeniami Wójta Nr 11/2018 i 12/2018 z dn. 30 marca 2018 r., Nr 25, 26 i 28 z 29.06.2018 r. Nr 34 i 35 
z 31.08.2018, Nr 37 i 38 z dn.28.09.2018, Nr 41,42,44, i 48 z 30 listopada 2018 r. wprowadza się następujące 
zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 32.436 zł (zgodnie z zał. Nr 1 do uchwały)
2. Zmniejsza się wydatki budżetu o łączną kwotę 100.600 (zgodnie z zał. Nr 2 do uchwały)
3. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 365.019,95 zł. Źródłem pokrycia wydatków nie znajdujących 

pokrycia w dochodach i zmniejszonych wydatkach będzie nadwyżka (wolne środki) z 2017 r. w wysokości 
231.983,95 zł. (zgodnie z zał. Nr 2 do uchwały)

4. Wprowadza się do budżetu gminy przychody związane z rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej 
(wolnych środków) z roku 2017 w wysokości 231.983,95 zł (zgodnie z zał. Nr 3 do uchwały)

5. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 231.983,95 zł
6. Po wprowadzeniu zmian budżet gminy wyniesie: Dochody 18.617.352,36 zł Wydatki 18.299.336,31 zł 

Różnica 318.016,05 zł to nadwyżka budżetu która składa się:
- 550.000 zł z nadwyżki budżetu i
- 231.983,95 zł deficytu budżetu.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Rady Gminy Brojce Nr XXXII/200/2017 z dnia 28 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2018 z późniejszymi zmianami wymienionymi w § 1 uchwały 
pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brojce.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodnicząca Rady Gminy

Agnieszka Fudała

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 grudnia 2018 r.

Poz. 5808



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

758 Różne rozliczenia 6 416 513,11 20 308,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 306 616,00 20 308,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 306 616,00 20 308,00

855 Rodzina 6 004 451,71 12 128,00

Wspieranie rodziny 186 107,00 12 128,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z
odrębnych ustaw

0,00 12 128,00

18 584 916,36 32 436,00

75801

85504

Rozdział Po zmianie

6 436 821,11

3 326 924,00

3 326 924,00

6 016 579,71

198 235,00

12 128,00

Razem: 18 617 352,36

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/8/2018
Rady Gminy Brojce
z dnia 7 grudnia 2018 r.

Plan dochodów 2018

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5808



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 546 453,29 23 000,00

Pozostała działalność 525 513,29 23 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 100,00 1 000,00

Nagrody konkursowe 900,00 1 000,00

Zakup środków żywności 3 700,00 2 000,00

Zakup energii 600,00 1 000,00

Zakup usług pozostałych 8 929,40 18 000,00

600 Transport i łączność 230 000,00 50 500,00

Drogi publiczne gminne 229 884,64 50 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 884,64 10 000,00

Składki na Fundusz Pracy 245,00 500,00

Zakup usług pozostałych 89 755,00 40 000,00

630 Turystyka 12 300,00 1 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 12 300,00 1 000,00

Nagrody konkursowe 1 167,00 400,00

Rozdział Paragraf

01095

4170

4190

4220

4260

4300

Po zmianie

569 453,29

548 513,29

6 100,00

1 900,00

5 700,00

1 600,00

26 929,40

60016

63003

4110

4120

4300

4190

280 500,00

13 300,00

280 384,64

13 884,64

745,00

129 755,00

13 300,00

1 567,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/8/2018
Rady Gminy Brojce
z dnia 7 grudnia 2018 r.

Plan wydatków 2018

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5808



Zakup usług pozostałych 600,00 600,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 55 000,00 40 000,00

Pozostała działalność 49 840,00 40 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 900,00 10 000,00

Zakup usług pozostałych 24 327,00 30 000,00

710 Działalność usługowa 48 000,00 5 000,00

Cmentarze 31 300,00 5 000,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 546 587,66 125 308,00

Szkoły podstawowe 2 632 600,47 20 308,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 57 000,00 20 308,00

Dowożenie uczniów do szkół 310 001,00 105 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 080,00 40 000,00

Zakup usług pozostałych 212 067,00 65 000,00

851 Ochrona zdrowia 68 875,74 10 000,00

Pozostała działalność 16 849,00 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 849,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 1 436 844,06 - 33 500,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

304 363,26 - 43 500,00

Świadczenia społeczne 304 363,26 - 43 500,00

Pozostała działalność 21 000,00 10 000,00

Świadczenia społeczne 21 000,00 10 000,00

855 Rodzina 6 215 451,71 - 9 672,00

Wspieranie rodziny 389 292,80 - 9 672,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 662,81 10 074,76

Składki na ubezpieczenia społeczne 14 960,34 1 806,40

Składki na Fundusz Pracy 1 703,85 246,84

Wynagrodzenia bezosobowe 22 909,57 - 21 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 293 659,50 - 35 300,00

70095

4300

4170

4300

1 200,00

95 000,00

89 840,00

20 900,00

54 327,00

53 000,00

36 300,0071035

80101

80113

85195

85214

4300

4240

4010

4300

4210

3110

3110

35 000,00

4 671 895,66

2 652 908,47

77 308,00

415 001,00

97 080,00

277 067,00

78 875,74

26 849,00

22 849,00

1 403 344,06

260 863,26

260 863,26

31 000,00

31 000,00

85295

85504

4010

4110

4120

4170

6 205 779,71

379 620,80

70 737,57

16 766,74

1 950,69

1 109,57

1 258 359,50

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5808



Gospodarka ściekowa i ochrona wód 183 596,50 - 35 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 35 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 425 445,00 62 083,95

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 81 808,00 43 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 13 000,00

Pozostała działalność 42 674,00 19 083,95

Zakup materiałów i wyposażenia 10 800,00 19 083,95

926 Kultura fizyczna 236 938,89 26 000,00

Obiekty sportowe 85 276,89 26 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 076,00 26 000,00

18 034 916,36 264 419,95

92195

92601 111 276,89

262 938,89

94 076,00

18 299 336,31

6050

Razem:

90001

92109

6050

4210

6050

4210

148 296,50

64 700,00

487 528,95

124 808,00

55 000,00

23 000,00

61 757,95

29 883,95

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5808



Paragraf Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 231 983,95

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/8/2018
Rady Gminy Brojce
z dnia 7 grudnia 2018 r.

Plan przychodów 2018

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5808


		2018-12-13T14:05:23+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




